

# **RRP Holding ApS**

**Industrivej 51, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 31 75 59 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Peter Breinholt Christensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RRP Holding ApS

Industrivej 51

7620 Lemvig

Telefon: 97820411

CVR-nr.: 31 75 59 13

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Breinholt Christensen

### Revision

Vestjysk Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som formål, gennem besiddelse af kapitalandel i tilknyttede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 134.081 kr. mod 798.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.811</b>	<b>-33.870</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.000	-37.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.811</b>	<b>-70.870</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.507	807.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.992	0
Andre finansielle indtægter	89.558	95.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.948	-35.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.298</b>	<b>797.052</b>
2 Skat af årets resultat	-10.217	1.407
<b>Årets resultat</b>	<b>134.081</b>	<b>798.459</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-248.493	307.926
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	279.174	389.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.081</b>	<b>798.459</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.417	126.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.417</u>	<u>126.417</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.596.490	7.844.983
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.375.619	1.353.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.972.109</u>	<u>9.198.269</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.061.526</u></b>	<b><u>9.324.686</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.359	17.191
Tilgodehavender i alt	<u>5.359</u>	<u>17.191</u>
Likvide beholdninger	<u>1.329.312</u>	<u>853.966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.334.671</u></b>	<b><u>871.157</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.396.197</u></b>	<b><u>10.195.843</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.444.545	2.693.038
7	Overført resultat	7.462.431	7.183.257
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.210.376</u></b>	<b><u>10.177.495</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.502</u>	<u>4.918</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.502</u></b>	<b><u>4.918</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	173.851	5.212
	Anden gæld	<u>9.468</u>	<u>8.218</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.319</u>	<u>13.430</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.319</u></b>	<b><u>13.430</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.396.197</u></b>	<b><u>10.195.843</u></b>

**9 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.688
Andre finansielle omkostninger	13.948	33.916
	<b>13.948</b>	<b>35.604</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.633	-898
Årets regulering af udskudt skat	-2.416	-509
	<b>10.217</b>	<b>-1.407</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	185.000	185.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>185.000</b>	<b>185.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-58.583	-21.583
Årets af-/nedskrivninger	-37.000	-37.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-95.583</b>	<b>-58.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.417</b>	<b>126.417</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	5.151.945	5.151.945
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.151.945</b>	<b>5.151.945</b>
Opskrivninger primo	2.693.038	2.385.112
Årets resultat	151.507	807.926
Udbytte	-400.000	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.444.545</b>	<b>2.693.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.596.490</b>	<b>7.844.983</b>



**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.693.038	2.385.112
Resultatandel	151.507	807.926
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000
	<b>2.444.545</b>	<b>2.693.038</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.183.257	6.793.924
Årets overførte resultat	279.174	389.333
	<b>7.462.431</b>	<b>7.183.257</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>

**9. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds kreditforeningslån. Restgælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 3.717 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.